



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

29.04.2020

№ 162-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2016 № 504-П «Об утверждении порядка предоставления субсидий из краевого бюджета дочерним обществам управляющей компании, осуществляющей функции по управлению территорией опережающего социально-экономического развития «Камчатка», в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением дочерними обществами отдельных функций по управлению территорией социально-экономического развития «Камчатка»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2016 № 504-П «Об утверждении порядка предоставления субсидий из краевого бюджета дочерним обществам управляющей компании, осуществляющей функции по управлению территорией опережающего социально-экономического развития «Камчатка», в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением дочерними обществами отдельных функций по управлению территорией социально-экономического развития «Камчатка» следующие изменения:

1) в части 2 слова «Агентством приоритетных проектов развития» заменить словами «Министерством инвестиций и предпринимательства», слова «(далее – Агентство)» заменить словами «(далее – Министерство)», слово «Агентству» заменить словом «Министерству»;

2) в пункте 2 части 4 слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;

3) в части 5:

- б) в пункте 1 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
 - 4) в части 6 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - 5) в части 7 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - б) в части 9:
 - а) в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - б) в абзаце втором слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - 7) в пункте 1 части 10 слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 - 8) в части 10¹ слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 - 9) в абзаце четвертом части 11 слово «Агентству» заменить словом «Министерству»;
 - 10) в части 12 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - 11) в части 13 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - 12) в части 14 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
 - 13) в части 15 слова «Агентства в течение 20 рабочих дней со дня получения уведомления Агентства» заменить словами «Министерства в течение 20 рабочих дней со дня получения уведомления Министерства»;
 - 14) в части 16 слова «Агентства в течение 20 рабочих дней со дня получения уведомления Агентства» заменить словами «Министерства в течение 20 рабочих дней со дня получения уведомления Министерства»;
 - 15) в части 17 слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
 - 16) в части 18 слово «Агентством» заменить словом «Министерством».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ВРИО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА – ПЕРВОГО
ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ А.О. КУЗНЕЦОВ